
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/153799 1/1

Brasília, 6 de dezembro de
2022

BGP - Publicado em 24/11/2022 - Ano 6 Edição 11.17 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Rio Pomba

Portaria CAMPUSRPB/IFSUDMG nº 510, de 23 de novembro de 2022

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais – Campus
Rio Pomba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 545/2021, de 17-05-2021, publicada no
Diário Oficial da União de 18-05-21 e Competência delegada pela Portaria nº. 19/2014 – Diário Oficial da União de 15-
01-2014, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a servidora Brasilina Elisete Reis de Oliveira, SIAPE 183****, para a função de Coordenadora do
Curso Técnico Integrado/EJA em Comércio, código FCC, do IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba, a partir de
23.11.2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

JOSE MANOEL MARTINS

Documento assinado eletronicamente por JOSE MANOEL MARTINS, Diretor Geral, em 23/11/2022, às 14:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/153799

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/153799

